COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 13/22 del 18/10/22

*»** Resp: Area 1 ***

USCITE ANNO: 2022

. . Annc . Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01111.03.0011 SPESE PER LITI E PER ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL 2022 CP 20.000,00 -10.000,00 0,00 -500,00
COMUNE, CONSULENZA LEGALE CSs 20.000,00 -10.000,00 0,00 -500,00
01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI 2022 CP 3.000,00 0,00 500,00 0,00
Cs 3.878,67 -689,42 500,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 cP 23.000,00 -10.000,00 500,00 -500,00
CcSs 23.878,67 -10.689,42 500,00 -500,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 23.000,00 -10.000,00 500,00 -500,00
cs 23.878,67 -10.689,42 500,00 -500,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP 23.000,00 -10.000,00 500,00 -500,00
cSs 23.878,67 -10.689,42 500,00 -500,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 23.000,00 -10.000,00 500,00 -500,00
Cs 23.878,67 -10.689,42 500,00 -500,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 cP 23.000,00 -10.000,00 500,00 -500,00
SALDO COMPETENZA 0,00
CS 23.878,67 -10.689,42 500,00 -500,00
SALDO CASSA 0,00

Definitivo

9.500,00
9.500,00

3.500,00
3.689,25

13.000,00
13.189,25

13.000,00
13.189,25

13.000,00
13.189,25

13.000,00
13.189,25

13.000,00

13.189,25

Impegnato

500,00

2.209,66

2.709,66

2.709,66

2.709,66

2.709,66

2.709,66

Rimanenza

9.000,00

1.290,34

10.290,34

10.290,34

10.290,34

10.290,34

10.290,34

Pagina 1 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01051.03.1002 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL
PERSONALE SERVIZIO GESTIONE BENI PATRIMONIALI E
DEMANIALI

01051.03.1070 VERIFICHE PERIODICHE A IMPIANTI DI IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
12071.03.0005 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE DI PULIZIA E PER
FUNZIONAMENTO CENTRO SERVIZI ANZIANI

12071.03.0012 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - TELEFONIA FISSA
CENTRO SERVIZI ANZIANI

12071.03.0013 SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO
SERVIZI ANZIANI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Annc
competenza

2022

2022

2022

2022

2022

cP
Cs

CP
Cs

cP
cs
CcP
cs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs

CP
Cs

CcP
Cs

cpP
cs
CP
cs

Iniziale

100,00
100,00

8.000,00
12.338,12

8.100,00
12.438,12
8.100,00
12.438,12
8.100,00
12.438,12
8.100,00
12.438,12

10.000,00
10.000,00

2.350,00
3.014,96

8.150,00
8.991,80

20.500,00
22.006,76
20.500,00
22.006,76

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
-109,80

0,00
-109,80
0,00
-109,80
0,00
-109,80
0,00
-109,80

2.500,00
2.500,00

0,00
-345,09

-2.500,00
-2.500,00

0,00
-345,09
0,00
-345,09

Variazione
positiva

300,00
300,00

0,00
0,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

2.800,00
2.800,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

0,00
0,00

-300,00
-300,00

-300,00
-300,00
-300,00
-300,00
-300,00
-300,00
-300,00
-300,00

0,00
0,00

-1.000,00
-1.000,00

-1.800,00
-1.800,00

-2.800,00
-2.800,00
-2.800,00
-2.800,00

Definitivo

400,00
400,00

7.700,00
11.928,32

8.100,00
12.328,32
8.100,00
12.328,32
8.100,00
12.328,32
8.100,00
12.328,32

15.300,00
15.300,00

1.350,00
1.669,87

3.850,00
4.691,80

20.500,00
21.661,67
20.500,00
21.661,67

Impegnato

0,00

2.894,57

2.894,57

2.894,57

2.894,57

2.894,57

12.500,00

1.284,16

3.634,87

17.419,03

17.419,03

Rimanenza

400,00

4.805,43

5.205,43

5.205,43

5.205,43

5.205,43

2.800,00

65,84

215,13

3.080,97

3.080,97

Pagina 2 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Anno

Classificazione
competenzea

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Firmato digitalmente da

LUISA BASSETTI
ALLEGATO 1 DETERMINA N. 13 DD. 18.10.2022 AESYSeT Luisa
C =

LA DEL.EGA TA RESP. SERVIZIO FINANZIARIO Data e ora della firma: 18/10/2022 15:19:25
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

Iniziale ;Zszgm
20.500,00 0,00
22.006,76 -345,09
20.500,00 0,00
22.006,76 -345,09
28.600,00 0,00

SALDO COMPETENZA

34.444,88 -454,89
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
2.800,00 -2.800,00
2.800,00 -2.800,00
2.800,00 -2.800,00
2.800,00 -2.800,00
3.100,00 -3.100,00
0,00
3.100,00 -3.100,00
0,00

Definitivo

20.500,00
21.661,67

20.500,00
21.661,67

28.600,00

33.989,99

Impegnato Rimanenza
17.419,03 3.080,97
17.419,03 3.080,97
20.313,60 8.286,40

Pagina 3 di3



		2022-10-18T13:19:25+0000
	BASSETTI LUISA




