

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE**  
**Determine DF - 13/22 del 18/10/22**

\*\*\* Resp: Area 1 \*\*\*

**USCITE ANNO: 2022**

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 1</b>									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 11 - Altri servizi generali									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
01111.03.0011	SPESE PER LITI E PER ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL COMUNE, CONSULENZA LEGALE	2022	CP CS	20.000,00 20.000,00	-10.000,00 -10.000,00	0,00 0,00	-500,00 -500,00	9.500,00 9.500,00	500,00 9.000,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2022	CP CS	3.000,00 3.878,67	0,00 -689,42	500,00 500,00	0,00 0,00	3.500,00 3.689,25	2.209,66 1.290,34
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3									
			CP CS	23.000,00 23.878,67	-10.000,00 -10.689,42	500,00 500,00	-500,00 -500,00	13.000,00 13.189,25	2.709,66 10.290,34
Totale Capitoli Variati su Titolo 1									
			CP CS	23.000,00 23.878,67	-10.000,00 -10.689,42	500,00 500,00	-500,00 -500,00	13.000,00 13.189,25	2.709,66 10.290,34
Totale Capitoli Variati su Programma 11									
			CP CS	23.000,00 23.878,67	-10.000,00 -10.689,42	500,00 500,00	-500,00 -500,00	13.000,00 13.189,25	2.709,66 10.290,34
Totale Capitoli Variati su Missione 1									
			CP CS	23.000,00 23.878,67	-10.000,00 -10.689,42	500,00 500,00	-500,00 -500,00	13.000,00 13.189,25	2.709,66 10.290,34
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022</b>									
			CP	23.000,00	-10.000,00	<u>500,00</u>	<u>-500,00</u>	13.000,00	2.709,66
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>		
			CS	23.878,67	-10.689,42	<u>500,00</u>	<u>-500,00</u>	13.189,25	
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>		

\*\*\* Resp: Area 2 \*\*\*

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 1</b>										
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>										
<i>Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
01051.03.1002	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI DEL PERSONALE SERVIZIO GESTIONE BENI PATRIMONIALI E DEMANIALI	2022	CP CS	100,00 100,00	0,00 0,00	300,00 300,00	0,00 0,00	400,00 400,00	0,00 0,00	400,00
01051.03.1070	VERIFICHE PERIODICHE A IMPIANTI DI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE	2022	CP CS	8.000,00 12.338,12	0,00 -109,80	0,00 0,00	-300,00 -300,00	7.700,00 11.928,32	2.894,57 11.928,32	4.805,43
<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</b>										
<b>CP</b>										
<b>8.100,00</b>										
<b>CS</b>										
<b>12.438,12</b>										
<b>-109,80</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>										
<b>CP</b>										
<b>8.100,00</b>										
<b>CS</b>										
<b>12.438,12</b>										
<b>-109,80</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Programma 5</b>										
<b>CP</b>										
<b>8.100,00</b>										
<b>CS</b>										
<b>12.438,12</b>										
<b>-109,80</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Missione 1</b>										
<b>CP</b>										
<b>8.100,00</b>										
<b>CS</b>										
<b>12.438,12</b>										
<b>Missione 12</b>										
<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>										
<i>Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
12071.03.0005	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SPESE DI PULIZIA E PER FUNZIONAMENTO CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP CS	10.000,00 10.000,00	2.500,00 2.500,00	2.800,00 2.800,00	0,00 0,00	15.300,00 15.300,00	12.500,00 12.500,00	2.800,00
12071.03.0012	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - TELEFONIA FISSA CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP CS	2.350,00 3.014,96	0,00 -345,09	0,00 0,00	-1.000,00 -1.000,00	1.350,00 1.669,87	1.284,16 1.669,87	65,84
12071.03.0013	SPESE PER MANUTENZ. ORDINARIA E RIPARAZIONI CENTRO SERVIZI ANZIANI	2022	CP CS	8.150,00 8.991,80	-2.500,00 -2.500,00	0,00 0,00	-1.800,00 -1.800,00	3.850,00 4.691,80	3.634,87 4.691,80	215,13
<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</b>										
<b>CP</b>										
<b>20.500,00</b>										
<b>CS</b>										
<b>22.006,76</b>										
<b>-345,09</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>										
<b>CP</b>										
<b>20.500,00</b>										
<b>CS</b>										
<b>22.006,76</b>										
<b>-345,09</b>										

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Totale Capitolì Variati su Programma 7</i>	CP	20.500,00	0,00	2.800,00	-2.800,00	20.500,00	17.419,03	3.080,97	
	CS	22.006,76	-345,09	2.800,00	-2.800,00	21.661,67			
<i>Totale Capitolì Variati su Missione 12</i>	CP	20.500,00	0,00	2.800,00	-2.800,00	20.500,00	17.419,03	3.080,97	
<i>Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2022</i>	CP	28.600,00	0,00	3.100,00	-3.100,00	28.600,00	20.313,60	8.286,40	
		<b>SALDO COMPETENZA</b>		0,00					
	CS	34.444,88	-454,89	3.100,00	-3.100,00	33.989,99			
		<b>SALDO CASSA</b>		0,00					